
Kantoorvilla

Chalet

Familiehuys

Oranjerie
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Wijknamen
1.1 ’t Heilig Hart
1.2 De Pessink
1.3 Zocher - Rechts
1.4 De Engelsche Tuyn
1.5 De Haeghe
1.6 ’t Varenveld
1.7 Nimrod
1.8 De Waterkant
1.9 Parkeerterrein
2.1 Zocher - Links
2.2 De Boschtuyn
2.3 De Punt
2.4 De Peere
2.5 De Traen
2.6 De Plaets
2.7 De Bloesemtuyn
2.8 ’t Lalibellum
2.9 ’t Kinderhofje
2.10 De Greyze Vlindertuyn
2.11 De Rode Vlindertuyn
2.12 Paradiso
2.13 
2.14 Crematorion
3.1 ’t Joppe
3.2 Abydos
3.3 De Corniche
3.4 De Paerl
3.5 Broerse - Rechts
3.6 Arauna
4.1 Broerse - Links
4.2 Rosa Alba
4.3 De Werf
4.4 ’t Pothoofd
4.5 Emmanuel
4.6 Aula

 informatiebord/zuil
 koffie/thee
 openbaar toilet
 bloemenkiosk
 vrij parkeren
 betaald parkeren
 servicepunt
 crematorion 
 (in aanbouw)
 herkenningspunt
 bebouwing
 monument
 hoofdpad
 secundairpad
 tertiairpad
 pad in aanleg
 strooiveld

Legenda
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Corstiaan de Vries

Sander Simons

Ramses Shaffy
Piet Römer

Annie M.G. Schmidt

Renate Rubinstein

Roef Ragas

Doeschka Meijsing

Schelto Patijn

Harry Mulisch

Hans van Mierlo

Ischa Meijer

Ton Lensink

Manfred Langer

Anthonie Kamerling

Leen Jongewaard

Paul Huf

Frans Halsema

Robert Jasper Grootveld

Frank Govers

Tom Voûte

Peter Giele

Bobby Farrell

Willem Endstra

Joop Doderer

Wim Duisenberg

Kerwin Duinmeijer

Ton van Duinhoven & Ina van Faassen

Gert-Jan Dröge

Herman Brood

Martin Bril

Heere Heeresma

Hans van Swol
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*	 Bij inlevering van deze kaart schenkt onze receptionist u graag een gratis kopje koffie/thee.

n a a m g r a f n u m m e r n u m m e r  g r a f w i j k
Martin Bril N - III - 0207 2.2 De Boschtuyn

Herman Brood PAR - I - 0009 2.12 Paradiso

Gert-Jan Dröge C - I - 0080W 2.2 De Boschtuyn

Ton van Duinhoven O - I - 0115 1.3 Zocher - Rechts

Kerwin Duinmeijer N - III - 1512 2.4 De Peere

Wim Duisenberg C - I - 0348 2.2 De Boschtuyn

Joop Doderer 19 - II - 0037 2.12 Paradiso

Willem Endstra PAR - I - 0069 2.12 Paradiso

Ina van Faassen O - I - 0115 1.3 Zocher - Rechts

Bobby Farrell N - I - 1211 2.3 De Punt

Peter Giele N - III - 1129 2.4 De Peere

Frank Govers O - I - 0047 1.3 Zocher - Rechts

Robert Jasper Grootveld PAR - I - 0013A 2.12 Paradiso

Frans Halsema N - III - 1376 2.4 De Peere

Heere Heeresma 10 - III - 0368 2.7 De Bloesemtuyn

Paul Huf 18 - I - 0422 3.2 Abydos

Leen Jongewaard O - I - 0356 1.2 De Pessink

Anthonie Kamerling N - III - 2101 2.4 De Peere

Manfred Langer N - II - 0698F 2.1 Zocher - Links

Ton Lensink O - II - 0122 1.3 Zocher - Rechts

Ischa Meijer N - III - 0723 2.4 De Peere

Doeschka Meijsing C - I - 0321 2.2 De Boschtuyn

Hans van Mierlo N - I - 0352 2.1 Zocher - Links

Harry Mulisch N - I - 0391 2.1 Zocher - Links

Schelto Patijn C - I - 0182 2.2 De Boschtuyn

Roef Ragas C - I - 0304 2.2 De Boschtuyn

Piet Römer N - I - 1123 1.5 De Haeghe

Renate Rubinstein N - II - 0267 1.4 De Engelsche Tuyn

Annie M.G. Schmidt O - II - 0170 1.3 Zocher - Rechts

Ramses Shaffy N - I - 1108 1.5 De Haeghe

Sander Simons N - II - 0493 2.2 De Boschtuyn

Hans van Swol 9 - I -0146 2.4 De Peere

Tom Voûte O - I - 0017 1.3 Zocher - Rechts

Corstiaan de Vries C - I - 0303 2.2 De Boschtuyn

Een moment van meditatie in een hectische stad.
De tientallen generaties van kunstenaars, schrijvers en wetenschappers die hier liggen, laten werk en opvattingen na die 
nog eeuwenlang door kunnen blijven werken. We staan hier bijna letterlijk op de schouders van onze voorouders: Dankzij 
hun ontdekkingen, uitvindingen en ideeën is de wereld zoals hij is. Dit is verbondenheid door vele generaties heen.

Ode
aan de doden
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